

خبر

بازی تدارکاتی
با نساجی

استقلال قصد دارد آخرین بازی تدارکاتی خود در سال جاری را مقابل نساجی برگزار کند. آبی‌ها هماهنگی‌های لازم را با حریف انجام داده‌اند تا در خلال لیگ این بازی تدارکاتی در راستای آماده ماندن بازیکنان دو تیم برگزار شود. به احتمال زیاد این بازی در کمپ ناصر حجازی برگزار خواهد شد.

اردوی خارجی
منتفی است

از باشگاه استقلال خبر می‌رسد که در تعطیلات پیش رو تمرینات در تهران برگزار خواهد شد. مستولان باشگاه استقلال قصد ندارند این تیم را به اردوی خارجی ببرند. مشکلات مالی و دیگر مسائل دلیل برگزار نشدن اردوی خارجی است. ساینپتو در میانه‌های فصل نیز تقاضای برگزاری اردوی خارجی داشت که انجام نشد.

جذب بازیکن جدید
به کلی منتفی شد

در نقل و انتقالات نیم فصل باشگاه استقلال موفق به جذب بازیکن جدید نشد و ساینپتو هم دیگر پی این ماجرا نگرفت. با درخشش بازیکنان استقلال در هفته‌های اخیر اما باید پرونده جذب بازیکن جدید را در این باشگاه مختومه دانست. باشگاه استقلال دیگر قصدی برای جذب بازیکن ندارد و تیم با همین بازیکنان هفته‌های باقی مانده تا پایان لیگ و جام حذفی را سپری خواهد کرد.

روانخواه
در جام حذفی
مقابل استقلال؟

روز گذشته خبری درباره سرمربیگری امید روانخواه در تیم پارس جنوبی جم منتشر شد. اگر این خبر تأیید شود، روانخواه با تیم جدید مقابل استقلال قرار خواهد گرفت. البته زمزمه‌هایی هم درباره حضور این مربی در تیم ملی شنیده می‌شود که حتی برای استقلال‌ها هم عجیب است و مشخص نیست که روانخواه بر اساس کدام شایستگی فنی باید روی نیمکت تیم ملی بنشیند. همین حالا بسیاری به حضور خود قلعه‌نویی که سال‌های طولانی در فوتبال ایران سابقه دارد، با شک و تردید نگاه می‌کنند و در این شرایط تکلیف‌گزینه‌ای مانند روانخواه کاملاً روشن است.

مهدی پور امیدوار
به بازگشت

مهدی پور یکی از بازیکنانی بود که در بازی تدارکاتی دیروز استقلال به میدان رفت و برای استقلال بازی کرد. مهدی پور زمان قابل توجهی است که برای استقلال بازی نمی‌کند و در حالی که تعطیلات سه هفته‌ای پیش روی تیم‌هاست این بازیکن هم آماده بازی شده است. بدون شک مهدی پور در بازی‌های تدارکاتی آتی استقلال هم به کار گرفته خواهد شد تا در شروع دوباره لیگ برتر عصای دست ساینپتو باشد. سرمربی استقلال اعتقاد ویژه‌ای به این بازیکن دارد و به مهدی پور گفته به سرعت آماده حضور در ترکیب استقلال شود.



استقلال مثل برق از پرسپولیس گذشت

از ۸- تا ۱+

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

هفته شانزدهم، هفته ناامیدی استقلالی‌ها به قهرمانی بود. نقطه‌ای که شاید خوشبین‌ترین هواداران این باشگاه هم دیگر از قهرمانی تیم‌شان در لیگ بیست و دوم قطع امید کرده بودند. آن روزها استقلال ۸ امتیاز از پرسپولیس صدرنشین امتیاز عقب بود. با ۲۷ امتیاز در مقابل پرسپولیس ۳۵ امتیازی که در صدر جدول خودنمایی می‌کرد. استقلال در شرایطی در رتبه چهارم آن ایام قرار داشت که یک بازی هم کمتر از گل‌گهر انجام داده بود. وضعیتی که هیچ امیدی را باقی نمی‌گذاشت و حتی ریکاردو ساینپتو را در موقعیت خروج از دایره مربیگری در استقلال قرار داده بود. اخبارهای پی‌درپی سرمربی استقلال

به دلیل مسائل انضباطی نیز مزید بر علت شده بود تا نگاه بدبینانه‌ای نسبت به ساینپتو حاکم شود و سرمربی ساینپتو اما در همان روزهای ناامیدکننده وقتی با سؤال خبرنگاران درباره امید به قهرمانی مواجه می‌شد می‌گفت: «۸ امتیاز اختلاف با پرسپولیس قابل جبران است.» ساینپتو حتی در تمرین استقلال رویه بازیکنان تیمش کرد و گفت: «هرگز ناامید نشوید. ما از پرسپولیس سبقت خواهیم گرفت.» حرف‌های سرمربی استقلال همان روز از تمرین درز پیدا کرد و حس امیدواری او در میان استقلالی‌ها شور و حال تازه‌ای ایجاد کرد اما بواقع در عمل رسیدن به این نقطه بسیار سخت و دشوار بود و بی‌شک خیلی‌ها از جبران امتیازات عقب افتاده استقلال نسبت

به پرسپولیس صدرنشین آن روزها ناامید بودند. در پایان هفته بیست و سوم اما خواب‌های ساینپتو تعبیر شد و استقلال که گل‌گهر را در واپسین دقیقه مانده به پایان بازی مغلوب کرده بود این بار در اهواز دست به کار بزرگی زد و موفق شد فولاد خوزستان را مغلوب کند؛ بردی که حالا استقلال را با یک امتیاز بیشتر در قیاس با پرسپولیس در جایگاه دوم جدول قرار داده است. گرچه استقلال به صدر جدول نرسیده و سپاهان بواسطه بردهایی که مقابل استقلال و پرسپولیس داشته اکنون با ۳ امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم جدول (استقلال) جایگاه مطلوبی را سپری می‌کند اما این اختلاف امتیازی بسیار شکننده است و در خوشبینانه‌ترین حالت ممکن اگر تا هفته پایانی لیگ نیز حفظ شود باز هم ممکن است در

روز آخر لیگ جای استقلال و سپاهان جابه‌جا شود و آبی‌ها به قهرمانی لیگ دست یابند. استقلال که در هفته شانزدهم از رسیدن به جام قهرمانی لیگ برتر قطع امید کرده بود حالا با ۴۶ امتیاز وضعیت مطلوبی را در جدول سپری می‌کند. آبی‌ها در هفته‌های اخیر با کسب بردهای پی‌درپی ۳۳ گل زده در کارنامه خود به ثبت رسانده‌اند. ۱۷ گل خورده نیز آمار خط دفاع استقلال را نمایان می‌کند. استقلال در فاز گلزنی رشد محسوسی داشته و از حیث گلزنی بسیار امیدوارکننده نشان داده و روزهای باقیمانده تا پایان لیگ را برای این تیم پرامیتر تصویر خواهد کرد. استقلال البته برای رسیدن به این نقطه متحمل زحمت و مشقت بسیاری شد. شاید بعد از باخت‌هایی که مقابل تراکتور و سپاهان حادث شد، دیگر امیدی به بازگشت وجود نداشت اما

آبی‌ها در هفته‌های
اخیر با کسب بردهای
پی‌درپی ۳۳ گل
زده در کارنامه خود
به ثبت رسانده‌اند.۱۷ گل خورده نیز
آمار خط دفاع
استقلال را نمایان
می‌کند. استقلال
در فاز گلزنی رشد
محسوسی داشته و
از حیث گلزنی بسیار
امیدوارکننده نشان
داده و روزهای
باقیمانده تا پایان
لیگ را برای این تیم
پرامیتر تصویر
خواهد کرد

جعفر سلمانی

همیشه در ترکیب

جعفر سلمانی در ابتدای فصل اشتباهاتی داشت که به نظر می‌رسید به نیمکت منتقل شود. این بازیکن با گذشت زمان به بازیکن مطمئن استقلال تبدیل شد و در حال حاضر یک پای ثابت ترکیب اصلی استقلال است. سلمانی در جناح چپ استقلال خوب کار می‌کند و همین مسأله باعث شده تا جلالی فعلاً نیمکت‌نشین باشد. سلمانی در بازی با فولاد هم خوب کار کرد.



حسین حسینی

کلین شیت

حسین حسینی کاپیتان تیم استقلال آن گلر مطمئنی که فصل پیش همه می‌شناختند، نیست. بعضاً این بازیکن اشتباهاتی انجام می‌دهد که همه متعجب می‌مانند. البته حسینی در روز بازی با فولاد موفق به کلین شیت شد، اما با وجود این موفقیت نتوانسته همچون فصل پیش گلر مطمئنی نشان دهد و ممکن است سر بزنگاه اشتباهات او باعث دردسر استقلال شود.



رافائل سیلوا

مدافع مستحکم

رافائل سیلواوی برزیلی یکی از مدافعان همیشه ثابت استقلال، بار دیگر نمایش بی‌نقصی در دیدار با فولاد داشت. این مدافع بلند قامت با قدرت سرزنی خود امنیت دروازه استقلال را تضمین کرد و بازیخوانی و سرعت در تصمیم‌گیری او اجازه باز کردن دروازه حسینی را به مهاجمان فولاد نداد. این مدافع با تجربه برزیلی نقش زیادی در فوتبال هجومی استقلال دارد.

مصاحبه

در تیم مرفاوی استعدادهای خوبی وجود دارد

رشیدی: مثل مهاجرانی
از قلعه نویی حمایت شود

منصور رشیدی، پیشکسوت باشگاه استقلال درباره انتخاب امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی تیم ملی این اظهارات را داشته است: «اگر از قلعه‌نویی حمایت کنیم، امکان دارد قهرمان جام ملت‌ها شویم. مگر ۵۰ سال قبل با حشمت مهاجرانی با ۱۶ گل زده و بدون گل خورده قهرمان نشدیم؟ توقع را نباید از قلعه‌نویی بالا ببریم و به او فشار وارد کنیم اما ایرانی‌ها هم می‌توانند کارهای بزرگ انجام داده و تیم را به قهرمانی آسیا برسانند.» پیشکسوت تیم استقلال درباره برنامه‌های تیم ملی درآینده هم گفت: «قلعه‌نویی در تیم ملی جوانگرایی کند زیرا اکنون نفرات زیادی در تیم ملی با سن بالای ۳۰ سال حضور دارند که به مرور باید به فکر خداحافظی باشند. در همین تیم جوانان که با صمد مرفاوی حذف شد، نفراتی حضور داشتند که می‌توانند آینده تیم ملی را تضمین کنند. بهترین‌های آسیا جوانان ایرانی هستند به همین دلیل قلعه‌نویی باید پوست‌اندازی در تیم ملی را انجام بدهد. البته اگر جوانگرایی شود، نباید انتظار کسب نتایج خیلی فوق‌العاده را داشته باشیم. قلعه‌نویی برای این کار زمان می‌خواهد و بازیکن جوان هم باید بازی کند تا تجربه شود.»



مشکلات مالی را حل می‌کنیم

مومنی: به بازیکنان و
ساینپتو بی‌توجه نیستیم

محمد مومنی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال در واکنش به انتشار ناراحتی ساینپتو از وضعیت مالی باشگاه استقلال این جملات را به زبان آورده است: «اصلاً چنین چیزی نیست. تمام هم و غم باشگاه این است که طلب بازیکنان و همچنین بدهی‌های خارجی مانند طلب استراماچونی را تأمین کند. وظیفه ما همین است. مدیریت باشگاه تلاش می‌کند مشکلات مالی اعضای تیم حل شود. حتماً سعی می‌کنیم به صحبت‌های ساینپتو جامه عمل بپوشانیم و مدیریت باشگاه در این زمینه از هیچ کوششی دریغ نمی‌کند. سرمربی تیم اظهارنظر کرده که به‌جا و شایسته است ولی نکته مهمتر حمایت بین بازیکنان تیم است. اینکه هر فوتبالیستی وظیفه خودش را می‌داند بزرگترین آورده‌ای است که تیم دارد. بازیکنان استقلال کار بسیار خوبی را انجام دادند که ماجرا را به ساینپتو سپردند و ما هم پیگیر هستیم که بتوانیم مشکلات‌شان را حل کنیم.» ماجرای بدهی به استراماچونی به کجا رسید؟ آیا می‌شود امیدی به حل این موضوع تا قبل از پایان سال داشت؟ مومنی پاسخ این سؤال را هم داده است: «مدیریت باشگاه در تلاش برای حل این مشکلات است. به دنبال پیدا کردن بهترین و مناسب‌ترین راه هستیم و ان‌شاءالله به زودی حل می‌شود.»